ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2013 года

	№
	79/859-3

	г. Удомля

О месте и времени получения избирательных бюллетеней от полиграфической организации территориальной избирательной комиссией Удомельского района
В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 60, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), руководствуясь пунктом 20 Кодекса на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. № 01-13/44 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Удомельский район» на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1.  Определить место передачи избирательных бюллетеней членам территориальной избирательной комиссии Удомельского района, помещение Филиала ОАО «Тверская областная типография» Вышневолоцкая типография расположенное по адресу: Тверская область, город Вышний Волочек, улица Екатерининская, дом 51.
2.  Определить время передачи избирательных бюллетеней  -  10 апреля 2013 года в 12 часов 00 минут.
3. Разместить информацию о месте и времени передачи избирательных бюллетеней на информационном стенде территориальной избирательной комиссии, а также на официальном сайте муниципального образования Удомельский район в разделе ТИК Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить 08.04.2013 г. телефонограмму о месте и времени передачи избирательных бюллетеней уполномоченным представителям избирательных объединений, зарегистрировавшим списки кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Порожкинского сельского поселения 14 апреля 2013 года.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	А.А.Переборова